
Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

1 / 15

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:646881-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Świecie: Elektryczność
2023/S 206-646881

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Świecie
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 124
Miejscowość: Świecie
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.swiecie.eu

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Bukowiec
Adres pocztowy: ul. Dr Fl. Ceynowy 14
Miejscowość: Bukowiec
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-122
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gm-bukowiec.rbip.mojregion.info

I.1) Nazwa i adresy

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 15

mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://bip.swiecie.eu
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://gm-bukowiec.rbip.mojregion.info


Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

2 / 15

Oficjalna nazwa: Gmina Dragacz
Adres pocztowy: Dragacz 7a
Miejscowość: Dragacz
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-134
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.dragacz.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Drzycim
Adres pocztowy: ul. Podgórna 10
Miejscowość: Drzycim
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-140
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.drzycim.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Lniano
Adres pocztowy: ul. Wyzwolenia 7
Miejscowość: Lniano
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-141
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.lniano.pl

I.1) Nazwa i adresy

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 15

mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://www.dragacz.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://bip.drzycim.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://bip.lniano.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

3 / 15

Oficjalna nazwa: Gmina Nowe
Adres pocztowy: pl. Św. Rocha 5
Miejscowość: Nowe
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-170
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gminanowe.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Parkowa 3
Miejscowość: Świecie
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zwik.com.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Pruszcz
Adres pocztowy: ul. Główna 33
Miejscowość: Pruszcz
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pruszcz.pl

I.1) Nazwa i adresy

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 15

mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://gminanowe.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
https://zwik.com.pl/
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://bip.pruszcz.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

4 / 15

Oficjalna nazwa: Gmina Świekatowo
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 3
Miejscowość: Świekatowo
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-182
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.swiekatowo.lo.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Technikum Leśne w Tucholi im. Adama Loreta
Adres pocztowy: ul. Nowodworskiego 9-13
Miejscowość: Tuchola
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 89-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.tltuchola.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Tuchola
Adres pocztowy: pl. Zamkowy 1
Miejscowość: Tuchola
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 89-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.tuchola.pl/

I.1) Nazwa i adresy

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 15

mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://www.bip.swiekatowo.lo.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://www.tltuchola.pl/
mailto:sekretarz@swiecie.eu
https://bip.tuchola.pl/


Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

5 / 15

Oficjalna nazwa: Powiat Tucholski
Adres pocztowy: Pocztowa 7
Miejscowość: Tuchola
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 89-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bippowiat.tuchola.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Miejskich sp. z o.o.
Adres pocztowy: Plac Św. Rocha 5
Miejscowość: Nowe
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-170
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pumnowe.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Unieszkodliwiania Odpadów Eko-Wisła sp. z o.o. w Sulnówku
Adres pocztowy: Sulnówko 74 c
Miejscowość: Świecie
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.ekowisla.pl/

I.1) Nazwa i adresy

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 15

mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://www.bippowiat.tuchola.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://www.pumnowe.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
https://www.ekowisla.pl/


Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

6 / 15

Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna Błysk sp. z o.o.
Adres pocztowy: Wyzwolenia 1
Miejscowość: Pruszcz
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://blysk.internetdsl.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Vistula - Park Świecie Sp. z o.o
Adres pocztowy: ul. Sienkiewicza 3
Miejscowość: Świecie
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Żurek
E-mail: sekretarz@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332315
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.swiecie.eu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świecka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.
Numer referencyjny: OR.271.23.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

6 / 15

mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://blysk.internetdsl.pl
mailto:sekretarz@swiecie.eu
http://bip.swiecie.eu


Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

7 / 15

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01.01.2024r. do 31.12.2024r. do 1 
248 punktów poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie 13 129,45 MWh, z tego:
1) Do lokali i obiektów – grupy taryfowe C, G, R (Część 1 zamówienia) – 6 663,49 MWh – szczegółowy wykaz 
PPE stanowi Załącznik 1a do SWZ
2) Do lokali i obiektów – grupa taryfowa B (Część 2 zamówienia) – 1 971,14 MWh – szczegółowy wykaz PPE 
stanowi Załącznik 1b do SWZ
3) Dla potrzeb oświetlenia drogowego (Część 3 zamówienia) – 4 494,82 MWh – szczegółowy wykaz PPE 
stanowi Załącznik 1c
Standardy jakościowe
1) Przedmiotem zamówienia są dostawy energii elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, standardach jakościowych.
2) Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w SWZ Rozdział III. Opis Przedmiotu Zamówienia, w 
ustawie Pe i Rozporządzeniach.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 9 089 087.85 PLN / Najdroższa oferta: 9 089 087.85 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupy taryfowe C, G, R
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Powiatu Świeckiego i Powiatu Tucholskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 580 szt.2.Szczegółowy opis 
punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1a do SWZ.3.Szacunkowe zużycie energii 
elektrycznej w okresie obowiązywania umowy – 6 663,49 MWh, z tego:Strefa I 5 002,51 MWhStrefa II 1 
660,98 MWhWskazane powyżej prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i może 
odbiegać od faktycznie pobranej, w okresie trwania umowy, ilości energii. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości 
energii elektrycznej nie pociąga dla zamawiających (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością 
dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość energii.4.Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2024r. 
do 31.12.2024r., szczegóły dotyczące terminów dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru 
opisano w Załączniku nr 1a do SWZ kolumna „Okres dostaw”. 5.Zamawiający Vistula-Park Świecie Sp. z o.o. 
będzie posiadać status Wytwórcy w obiekcie numer PPE 590310600001839151 w Załączniku nr 1a do SWZ.
Zamawiający w miesiącu lipcu 2024r. planuje przyłączyć do sieci OSD instalację paneli fotowoltaicznych o 
mocy 50,00 kWp i uzyskanie statusu Wytwórcy. Zamawiający przewiduje (po uruchomieniu instalacji) zawarcie 
z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, umowy na odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

7 / 15



Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

8 / 15

w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej w miejscu jej wytworzenia (około 1,0 MWh w skali roku), która 
obowiązywać będzie do 31.12.2024r.
Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odsprzedaż energii na wzorcu stosowanym przez 
wykonawcę.6.Zamawiający Gmina Świekatowo, po podłączeniu do sieci instalacji OZE, będzie posiadać status 
Wytwórcy w nw. obiektach numery PPE:
1)numer PPE 590310600000807137;.
2) numer PPE 590310600000796301 .
3) numer PPE 590310600000710260
4) numer PPE 590310600000739896
5)numer PPE 590310600000806369
6) numer PPE 590310600000739834
7) numer PPE – 590310600000721464
8) numer PPE 590310600000755780
9) numer PPE 590310600000729330
10) numer PPE 590310600000755773
11) numer PPE 590310600002337199
12) warunki nr 8157/2023/OD1/ZR6
Szczegóły zostały opisane w SWZ w Rozdziale III.1 pkt. 6 oraz w Załączniku 1A do SWZ.
Wadium w części I wynosi 66 tys.zł i 15 umów sprzedaży.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem Platformy Zakupowej, adres profilu 
nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie w zakładce dedykowanej postępowaniu, tj. Świecka Grupa 
Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Powiatu Świeckiego

II.2.4) Opis zamówienia:

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

8 / 15

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie


Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

9 / 15

1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 5 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1b do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 1 971,14 MWh, z tego:
Strefa I 875,80 MWh
Strefa II 190,40 MWh
Strefa III 904,94 MWh
Wskazane powyżej prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i może odbiegać 
od faktycznie pobranej, w okresie trwania umowy, ilości energii. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii 
elektrycznej nie pociąga dla zamawiających (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania 
zapłaty za faktycznie pobraną ilość energii.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r., szczegóły dotyczące terminów 
dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 1b do SWZ kolumna „Okres 
dostaw”.
5. Układy pomiarowe są dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy.
6. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną ze skutkiem na dzień poprzedzający 
planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”).
7. W odniesieniu do wszystkich PPE zmiana sprzedawcy nastąpi po raz kolejny.
Wadium w II części wynosi 29 tys. zł i przewidziane 4 umowy sprzedaży

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem Platformy Zakupowej, adres profilu 
nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie w zakładce dedykowanej postępowaniu, tj. Świecka Grupa 
Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Powiatu Świeckiego i Powiatu Tucholskiego

II.2.4) Opis zamówienia:

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

9 / 15

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie


Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

10 / 15

1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 663 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1c do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 4 494,82 MWh, z tego:
Strefa I 3 686,57 MWh
Strefa II 808,25 MWh
Wskazane powyżej prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i może odbiegać 
od faktycznie pobranej, w okresie trwania umowy, ilości energii. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii 
elektrycznej nie pociąga dla zamawiających (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania 
zapłaty za faktycznie pobraną ilość energii.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r., z zastrzeżeniem że szczegóły 
dotyczące terminów dostaw (rozpoczęcia i zakończenia) w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru 
opisano w Załączniku nr 1c do SWZ kolumna „Okres dostaw”.
5. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną lub ulegną rozwiązaniu ze 
skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”). Obowiązek 
wypowiedzenia umów leży po stronie zamawiających (odbiorców).
Wadium w III części wynosi 63 tys. zł i przewiduje 9 umów sprzedaży.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem Platformy Zakupowej, adres profilu 
nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie w zakładce dedykowanej postępowaniu, tj. Świecka Grupa 
Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 137-438048

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupy taryfowe C, G, R

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

10 / 15

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438048-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

11 / 15

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Enea Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770020640
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 60-198
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 4 697 760.45 PLN / Najdroższa oferta: 4 697 760.45 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

11 / 15



Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

12 / 15

Oficjalna nazwa: Enea Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770020640
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 60-198
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 379 798.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 379 798.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Enea Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770020640
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 60-198
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 3 011 529.40 PLN / Najdroższa oferta: 3 011 529.40 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Komunikacja między zam i wyk odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu 
ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną za pośrednictwem formularza "Wyślij 
wiadomość do zamawiającego" dostępnego na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

12 / 15

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie


Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

13 / 15

w zakładce dedykowanej postępowaniu. Ofertę (w szczególności Formularz oferty) wykonawca może złożyć 
wyłącznie za pośrednictwem Platformy Zakupowej.
2.Ofertę oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 Pzp (JEDZ) składa się pod rygorem nieważności w 
postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
3.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, JEDZ oraz Oświadczenie wg wzoru 
stanowiącego Zał. nr 3a do SWZ składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
4.Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, wraz z własnym oświadczeniem JEDZ także oświadczenie (JEDZ) podmiotu udostępniającego 
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby oraz Oświadczenie wg 
wzoru stanowiącego Zał. nr 3b do SWZ.
5. Podmiotowe środki dowodowe żądane w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu (składane na 
wezwanie zamawiającego). W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zamawiający żąda następujących podmiotowych środków 
dowodowych (dot. Część 1 /2 /3 zamówienia):
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego
sporządzona nie wcześniej niż 6 m-cy przed jej złożeniem
2) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 275 z późn. zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej (wzór oświadczenia stanowi Zał. nr 5 do SWZ)
3) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 m-ce przed jej 
złożeniem
4)oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego (art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 ustawy Pzp) 
oraz w zakresie podstawy wykluczenia, o której mowa w art. 7 ust.1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6.1 do SWZ).
5)oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu w zakresie przesłanek i 
okoliczności wskazanych w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia (UE) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE ) 
2022/1269 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Zał. 6.2)
6)o ile dotyczy - oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu JEDZ w Zał nr 6.1 i 6.2

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

13 / 15



Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

14 / 15

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

14 / 15

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S206
25/10/2023
646881-2023-PL

15 / 15

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

15 / 15

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

